Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШЕНИЕ
18.06.2018  г.                                                                                                   №81
с.Алханай

О внесении изменений в Решение Совета №61 от 15.05.2017 г
       На основании протеста прокурора Дульдургинского района № 22-114б-2018 от 13.06.2018 года Совет сельского поселения «Алханай» РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение Совета №61 от 15.05.2017 г «Об утверждении перечня должностных лиц администрации СП «Алханай», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:
- Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции «настоящее решение ступает в силу после его официального опубликования (обнародования)»

- Отменить пункт 8 Перечня должностных лиц администрации СП «Алханай», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
Глава сельского поселения                                                     Б.Н.Жамбалов